
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 43 – МИ 

Тополовград, 26 септември 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Заличаване на кандидат за общински съветник от кандидатска листа 

на ПП „ВОЛЯ“, регистрирана за  изборите за общински съветници и за кметове 

на 27 октомври 2019 г.  

На основание чл. 417, ал.5, изр. второ  от Изборния кодекс  

 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

1. ОИК- Тополовград отказва заличаване на кандидата за общински 

съветник ЖЕЛЯЗКА ИВАНОВА ПОПОВА, регистриран на първо място в 

кандидатската листа на ПП „ВОЛЯ“ в изборите за общински съветници и  

кметове на 27 октомври 2019 г., поради непълен комплект от 

документи, представени в ОИК- Тополовград. Липсва собственоръчно 

подписано Заявление за отказ от кандидата ЖЕЛЯЗКА ИВАНОВА 

ПОПОВА. 

2. Задължава Секретаря на ОИК- Тополовград да информира 

упълномощеното лице, представляващо ПП „ВОЛЯ“ за необходимостта 

от представяне на липсващия документ -  собственоръчно подписано 

Заявление за отказ от кандидата ЖЕЛЯЗКА ИВАНОВА ПОПОВА.  

  

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова 

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова 


